
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/575/

Código da publicação: 575

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:09:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo/Ano: 926/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2024 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição, de forma parcelada, de insumos e materiais
para o Laboratório Municipal, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual aquisição, de forma parcelada, de insumos e materiais
para o Laboratório Municipal, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/575/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-forma-parcelada-de-insumos-e-materiais-para-o-laboratorio-municipal-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed964d3ef45a790cd7acc04c098fb0fc.pdf

